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Annotatsiya: Ushbu maqolada "O‘zbekiston – 2030" strategiyasining mazmun-mohiyati, 

unda belgilangan ustuvor yo‘nalishlar va mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning 

strategik maqsadlari tahlil qilinadi. Strategiyaning asosiy g‘oyasi — inson qadri va xalq 

manfaatlarini ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, unda ta’lim tizimini isloh qilish, iqtisodiy 

barqarorlikni mustahkamlash, ekologik xavfsizlik va qonun ustuvorligini ta’minlash masalalari 

qamrab olingan. Tadqiqotda yangi O‘zbekistonni barpo etish yo‘lidagi islohotlarning 

kutilayotgan natijalari va ularning jamiyat hayotidagi ahamiyati yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: "O‘zbekiston – 2030" strategiyasi, inson qadri, ta’lim islohoti, raqamli 

iqtisodiyot, barqaror rivojlanish, yashil energetika, qonun ustuvorligi, ijtimoiy himoya, 

makroiqtisodiy barqarorlik, global innovatsion indeks. 

Аннотация: В данной статье анализируются суть и значение стратегии 

«Узбекистан – 2030», определенные в ней приоритетные направления и стратегические 

цели социально-экономического развития страны. Основная идея стратегии 

направлена на обеспечение человеческого достоинства и интересов народа; она 

охватывает вопросы реформирования системы образования, укрепления 

экономической стабильности, обеспечения экологической безопасности и верховенства 

закона. В исследовании освещаются ожидаемые результаты реформ на пути построения 

нового Узбекистана и их значение в жизни общества. 
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Abstract: This article analyzes the essence and significance of the "Uzbekistan – 2030" 

strategy, its priority areas, and the strategic goals for the country's socio-economic 

development. The core idea of the strategy is focused on ensuring human dignity and the 

interests of the people, covering issues such as educational reform, strengthening economic 

stability, environmental security, and the rule of law. The study highlights the expected 

outcomes of reforms aimed at building a New Uzbekistan and their importance in the life of 

society. 

Keywords: "Uzbekistan – 2030" strategy, human dignity, education reform, digital 

economy, sustainable development, green energy, rule of law, social protection, 

macroeconomic stability, global innovation index. 

Kirish. Bugungi globallashuv va keskin raqobat sharoitida har bir davlat o‘zining uzoq 

muddatli rivojlanish modelini belgilab olishi hayotiy zaruriyatga aylandi. O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi farmoni bilan tasdiqlangan "O‘zbekiston 

– 2030" strategiyasi mamlakatimizni yangi taraqqiyot bosqichiga olib chiqishning asosiy "yo‘l 

xaritasi" bo‘lib xizmat qilmoqda. Ushbu strategiya "O‘zbekiston – 2026" taraqqiyot 

strategiyasining mantiqiy davomi bo‘lib, u nafaqat iqtisodiy ko‘rsatkichlarni oshirish, balki har 
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bir insonning salohiyatini ro‘yobga chiqarish uchun munosib sharoitlar yaratishni ko‘zda 

tutadi. Strategiya 5 ta asosiy yo‘nalish va 100 ta muhim maqsadni o‘z ichiga oladi. Uning 

doirasida yalpi ichki mahsulot hajmini 160 milliard dollarga yetkazish, aholi daromadlarini 

oshirish va o‘rtacha umr ko‘rish davomiyligini 78 yoshga yetkazish kabi aniq ko‘rsatkichlar 

belgilangan. Mazkur hujjat davlat, jamiyat va inson manfaatlari uyg‘unligini ta’minlashda 

muhim huquqiy va siyosiy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

O‘zbekistonning mustaqillik yillaridagi taraqqiyot yo‘lini tahlil etish, "O‘zbekiston – 2030" 

strategiyasining tarixiy zaruriyat ekanligini ko‘rsatib beradi. 2017-yilda boshlangan Harakatlar 

strategiyasi va uning mantiqiy davomi bo‘lgan Taraqqiyot strategiyasi mamlakatda davlat 

boshqaruvi va jamiyat hayotini tubdan o‘zgartirdi. "O‘zbekiston – 2030" strategiyasi esa ushbu 

islohotlarni yangi, sifat jihatidan yuqori bosqichga ko‘tarishni maqsad qilgan. Tarixiy nuqtayi 

nazardan, bu hujjat "Inson qadri uchun" tamoyilini nazariyadan amaliyotga ko‘chirishning oliy 

bosqichidir. Ta’lim va sog‘liqni saqlash. Strategiyada belgilangan 100 ta maqsadning salmoqli 

qismi ijtimoiy sohani isloh qilishga qaratilgan. Xususan, ta’lim tizimi: Maktabgacha ta’lim bilan 

qamrov darajasini 100 foizga yetkazish va oliy ta’lim sifatini oshirish ustuvor vazifa qilib 

belgilangan. Bu kelajakda intellektual salohiyatli yangi avlodni shakllantirish orqali 

mamlakatning strategik resursini yaratish demakdir. Sog‘liqni saqlash: Aholi o‘rtasida o‘rtacha 

umr ko‘rish davomiyligini 78 yoshga yetkazish maqsadi zamonaviy tibbiy texnologiyalarni joriy 

etish va tibbiy xizmatni xalqqa yaqinlashtirishni taqozo etadi. "Strategiyaning tarixiy ahamiyati 

shundaki, unda ijtimoiy sohani rivojlantirishning aniq miqdoriy ko'rsatkichlari belgilab 

berilgan. Bu ko'rsatkichlar inson kapitalini rivojlantirishning yangi bosqichini anglatadi."  

Iqtisodiy yo‘nalishda yalpi ichki mahsulot hajmini 160 milliard dollarga yetkazish ko‘zda 

tutilgan. Bu ko‘rsatkichga erishish uchun sanoatni diversifikatsiya qilish va xususiy sektorni 

qo‘llab-quvvatlash muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, global iqlim o‘zgarishi sharoitida 

strategiyada "Yashil" iqtisodiyotga o‘tish, qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish 

ko‘lamini kengaytirish masalalariga alohida urg‘u berilgan. Bu – nafaqat iqtisodiy o‘sish, balki 

kelajak avlodlar uchun ekologik barqaror muhitni saqlab qolishning tarixiy mas’uliyatidir. 

Mamlakatning iqtisodiy suverenitetini mustahkamlash maqsadida, Strategiya doirasida aholi 

jon boshiga to'g'ri keladigan daromadni  4 000 dollardan oshirishdek ulkan vazifa qo'yilgan. Bu 

o'z navbatida, O'zbekistonning jahon bozoridagi raqobatbardoshligini ta’minlashga xizmat 

qiladi. " Strategiyaning navbatdagi  yo‘nalishi – qonun ustuvorligini ta’minlashga qaratilgan. 

Sud tizimining mustaqilligini kuchaytirish va korrupsiyaga qarshi murosasiz kurashish 

davlatning xalq oldidagi hisobdorligini yangi darajaga olib chiqadi. Bu jarayonlar 

O‘zbekistonning demokratik davlat qurish yo‘lidagi tarixiy tanlovi qat’iy ekanligini tasdiqlaydi. 

"Xususan, sud tizimida «Xabeas korpus» institutini yanada kengaytirish va tergov ustidan sud 

nazoratini kuchaytirish orqali inson huquqlarini himoya qilish darajasi yangi bosqichga 

ko'tariladi. Strategiyada sudlar faoliyatini to'liq raqamlashtirish va advokatlarning 

vakolatlarini davlat organlari bilan teng darajaga keltirish bo'yicha aniq vazifalar belgilangan." 

Davlatning xalq oldidagi hisobdorligini ta'minlashda korrupsiyaga qarshi kurashishning 

huquqiy mexanizmlari takomillashtirilmoqda. Strategiya doirasida O'zbekistonning 

«Transparency International» kabi xalqaro reytinglarda o'rnini yaxshilash va barcha davlat 

xaridlarini 100 foiz ochiq va shaffof tizimga o'tkazish maqsad qilingan." Strategiyaning 

beshinchi yo‘nalishi mamlakatimiz xavfsizligi va tinchligini ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, u 

«xavfsiz va tinchliksevar davlat» tamoyiliga tayanadi. Mazkur yo‘nalish doirasida O‘zbekiston 
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Qurolli Kuchlarining jangovar salohiyatini oshirish, kiberxavfsizlikni ta’minlash hamda 

Markaziy Osiyoda do'stona munosabatlarni mustahkamlash ustuvor vazifa etib belgilangan. 

Xususan, milliy armiyamizni zamonaviy texnikalar bilan ta’minlash darajasini 100 foizga 

yetkazish maqsadi O‘zbekistonning o‘z suverenitetini himoya qilish borasidagi qat’iy siyosiy 

irodasini namoyon etadi. Maqsad: Markaziy Osiyoda savdo aylanmasini kamida 2 baravarga 

oshirish. Xavfsizlik: Mamlakatning mudofaa qobiliyatini dunyodagi kuchli armiyalar reytingida 

yuqori pog‘onalarga olib chiqish. 

Xulosa 

Xulosa o‘rnida ta’kidlash lozimki, "O‘zbekiston – 2030" strategiyasi shunchaki navbatdagi 

davlat dasturi emas, balki mamlakatimizning yaqin va o‘rta istiqboldagi taraqqiyot 

yo‘nalishlarini belgilab beruvchi fundamental hujjatdir. Ushbu strategiya markazida "Inson 

qadri uchun" degan ezgu g‘oya mujassamlashgan bo‘lib, u jamiyat hayotining barcha jabhalarini 

— ta’limdan tortib harbiy salohiyatgacha tubdan isloh qilishni nazarda tutadi. Birinchidan, 

ijtimoiy sohadagi islohotlar, xususan, maktabgacha ta’lim va oliy ta’lim tizimini qamrovini 

kengaytirish, inson kapitalini rivojlantirishning asosiy omiliga aylandi. Intellektual salohiyatli 

yosh avlodni tarbiyalash orqali O‘zbekiston o‘zining strategik resursini shakllantirmoqda. 

Tibbiyot sohasidagi raqamlashtirish va aholining o‘rtacha umr ko‘rish davomiyligini oshirishga 

qaratilgan maqsadlar esa millat genofondini asrash yo‘lidagi ulkan qadamdir. Ikkinchidan, 

iqtisodiy barqarorlik va "yashil" iqtisodiyotga o‘tish masalalari mamlakatimizning global 

dunyodagi raqobatbardoshligini ta’minlaydi. Yalpi ichki mahsulot hajmini 160 milliard dollarga 

yetkazish va aholi daromadlarini oshirishga qaratilgan rejalar xalqimiz farovonligini yangi 

bosqichga olib chiqadi. Shu bilan birga, ekologik muammolar va iqlim o‘zgarishi sharoitida 

qayta tiklanuvchi energiya manbalariga e’tibor qaratilishi — kelajak avlod oldidagi 

mas’uliyatning yorqin namunasidir. Uchinchidan, sud-huquq tizimidagi islohotlar va 

korrupsiyaga qarshi murosasiz kurash jamiyatda adolat tamoyillarini mustahkamlamoqda. 

"Xabeas korpus" institutining kengaytirilishi va sudlar faoliyatining raqamlashtirilishi inson 

huquqlarini himoya qilishning kafolatiga aylandi. Ochiqlik va shaffoflikka asoslangan davlat 

boshqaruvi xalq bilan muloqotning yangi madaniyatini yaratdi. To‘rtinchidan, milliy xavfsizlik 

va mudofaa qobiliyatini oshirish masalasi bugungi tahlikali zamonda O‘zbekistonning 

mustaqilligi va hududiy yaxlitligini asrashning eng muhim shartidir. Kuchli armiya, zamonaviy 

texnika va kiberxavfsizlikka yo‘naltirilgan sarmoyalar xalqimizning tinch va osuda hayot 

kechirishini ta’minlaydi. Markaziy Osiyoda do‘stona va o‘zaro manfaatli munosabatlarning 

yo‘lga qo‘yilishi esa mintaqada barqarorlik markazini shakllantiradi. Yakuniy xulosa shuki, 

ushbu maqolada tahlil qilingan barcha yo‘nalishlar bir-biri bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, 

yagona buyuk maqsadga — kuchli va adolatli Yangi O‘zbekistonni barpo etishga xizmat qiladi. 

Strategiyaning muvaffaqiyati nafaqat davlat idoralari faoliyatiga, balki har bir fuqaroning 

mamlakat taqdiriga bo‘lgan daxldorlik hissi va faol ijtimoiy pozitsiyasiga ham bevosita 

bog‘liqdir. Zero, belgilangan marralar xalqimizning farovon kelajagi va vatanimizning dunyo 

hamjamiyatidagi nufuzini yanada yuksaltirishning mustahkam kafolatidir. 
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